inhabitare ergo nulli alteri dat dominum sapientie. Unde subdit. Ne me enim diligit deus tamquam electum a de familia sua nisi eum qui cum sapientia inhabitat. Et hec est figura que vocatur prophetale que figura fieri habet quociescumque verba per contrarium intelliguntur. Si autem si dicamus prodest dare classibus auctros cum nauem ventis non venum nauibus demus sim profidem; primo Ethio. c. 23. de Scenatis. Unde sensus est. Neminem diligere deus nisi eum qui cum sapientia inhabitat. nisi eum in quo habitat sapientia et quem inhabitat sapientia. hec que de sapientia exponuntur planis de sapientia que est dei filius verificantur. sententia littere non mutatur. Qui dicitur in lectione ista quod sapientia amicos dei prophetas constituit potest esse dubitatio literarum. Vnde solis amicis dei conferatur donum prophetie. quod sic. Secreta non sunt reuelanda nisi amicis. Juxta illud. Job. 14. Vos autem dixi amicos quia omnia que audiui a patre nota feci vobis. Sed deus secretia sua reuelat prophetis ergo prophetae sunt amici dei. Tertius Matthaeus. Attende a falsis prophetis qui veniam ad vos in vestimentis ouium intrinsecum autem sunt lupi rapaces. Sed qui non sunt amici dei itinsecum sunt lupi rapaces et per consequentes false prophete. Ergo omnes veri prophetae sunt amici dei. Tertius Aristotiles. libro de sompniis et vigilias quod si diuina nacio sompniorum est a deo. in conuenienter erit immittere quibuscumque et non optis viris. Vnde si enim conuenienter est

vix quod dinacum sompnum sit a deo cum vide quod taliter dinacum conuerterat fatua prophetis et melancolicis non sapientibus. Stat donum prophetie esse a deo. non de auctoritate bonis et dei amicis. Ad oppositum Balaam fuit prophetatus nunc regi et tamē fuit malum homo et cultror ydolatria deonum. Tertius Matthaeus. A. Et est quod multi de iudicio domine domine nonne in nomine tuo prophetauimus et in nomine tuo deomia elecimus et virtutes multas fecimus. Et indebitur eis a deo. Numquid nowros et a prophetauimus illis fuerint prophetae et tamē nonque fuerint amici dei. Ad istam questionem dices quod sola caritas est per quam homo auctoritate dei constituitur. Fecit namque gratia gratia data quod per eum sine caritate. per tamen conuicari bonus et malus auctoritas dei etiam inimici. Non modo autem gratia fuit prophetia. fiducia. sapientia. pretas curadi et signum facie diuinum dicitur. Cor. ix. Si haberemus prophetiam et nouerit mysteria omnia et si habueremus omnem fidem ita ut montes transferamur caritatem autem non habueremus nichil sum. Ex qua auctoritate satis patet quod donum prophetie haberi potest sine caritate. Et ideo dicendum ad questionem negatiue quod non solis auctoritis dei confertur donum prophetie cui ratio est quia donum prophetie conceditur alicui ad utilitatem ecclesie communiter et non precise ad utilitatem illius cui datur. Cor. 12. Vnicuique data est manifestatio spiritus ad utilitatem. Modo ad utilitatem ecclesie estet honor dei et habeat testimonium etiam a malo aliquo. Et iustus legem multos prophetasse. Vbi nonne quod licet prophetia conpatiat malitia morum non tamen idcirco admittit malitiam rationem. quod ei prophetia est